
  

 

 

Zadavatel: Česká republika –Ministerstvo 
zemědělství 

Pozemkový úřad Kroměříž 

 

Název veřejné zakázky: Technický dozor 

stavebníka nad výstavbou poldru N5 v k. ú. Věžky 

Sídlem: Riegrovo nám. 3228/22,   

767 01 Kroměříž 

Č. j./evidenční číslo VZ:  
4VZ41551/2012-130759 

Zastoupený: Ing. Antonín Knapek, ředitel 

PÚ Kroměříž 

Druh zadávacího řízení:  
Veřejná zakázka malého rozsahu na služby 

IČ: 00020478 dle § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“) veřejná zakázka malého rozsahu 

 

 
 
 

 

Záznam o zp ůsobu a výsledcích pr ůzkumu trhu 

 
 
Zadavatel Česká republika – Ministerstvo zemědělství, Pozemkový úřad Kroměříž v souladu s ust. § 12 odst. 
3 a ust. § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů a v souladu 
s ustanovením 1.1. části C přílohy č. 1 k příkazu č. 9/2012 ministra zemědělství, kterým se novelizuje Příkaz 
č. 1/2012 ministra zemědělství, kterým byl vydán Závazný postup při zadávání veřejných zakázek a Závazný 
postup při zadávání veřejných zakázek prostřednictvím elektronického tržiště, č.j. 223882/2011-MZe ze dne 
19.1.2012, provedl průzkum trhu za účelem výběru vhodného dodavatele pro plnění veřejné zakázky malého 
rozsahu pod názvem: Technický dozor stavebníka nad výstavbou poldru N5 v k. ú. Věžky. 
 
I.  Dodavatelé oslovení v rámci průzkumu trhu 

Zadavatel v rámci průzkumu trhu oslovil elektronickými prostředky níže uvedené dodavatele s žádostí o 
cenovou nabídku.  

IČ Obchodní jméno dodavatele Sídlo/Místo podnikání 
27666573 REALKA – Rubíček plus s.r.o. Masarykovo nám. 9, 76701 Kroměříž 
11516542  Ing. Jaroslav Skácel Farská 411, 768 02 Zdounky 

29236517  EXACT ING, s.r.o. 
Nezamyslova 1423/6, 615 00, Brno - 
Židenice 

 
 
 
 
 



  

 

II.  Výsledky průzkumu trhu 
Cenovou nabídku podali níže uvedení dodavatelé: 

 
Identifika ční údaje uchazeče Cena bez DPH DPH 20% Cena včetně DPH 

REALKA – Rubíček plus s.r.o., 
Masarykovo nám. 9, 76701 
Kroměříž, IČ 27666573 

Není plátcem - 29 000,00 Kč 

EXACT ING, s.r.o., Nezamyslova 
1423/6, 615 00, Brno – Židenice, 
IČ 29236517 

54 000,00 Kč 10 800,00 Kč 64 800,00 Kč 

Ing. Jaroslav Skácel, Farská 411, 
768 02 Zdounky, IČ 11516542 

Není plátcem - 45 000,00 Kč 

 
 

III.  Výběr nejvhodnějšího dodavatele: 
 

Zadavatel na základě výsledků průzkumu trhu vybral jako nejvhodnějšího dodavatele pro plnění veřejné 
zakázky malého rozsahu pod názvem: „Technický dozor stavebníka nad výstavbou poldru N5 v k. ú. Věžky“ 
firmu REALKA – Rubíček plus s.r.o., Masarykovo nám. 9, 76701 Kroměříž, IČ 27666573, jejíž cenová 
nabídka podaná v rámci průzkumu trhu byla nejnižší, čímž nejlépe splnila požadavek zadavatele. 

 
 

V Kroměříži, dne 27. 08. 2012 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Antonín Knapek 
 ředitel PÚ Kroměříž 

 

 

 


